



Medellin, junio 16 de 2020

	Producto	Consumo
Ciudad	Pagaré	6.240.081.459

Titular	FABIO NELSON PISCO SANCHEZ
Cédula o Nit.	1.077.941.237
Obligación Nro.	6240081459
Mora desde	noviembre 30 de 2013

Tasa máxima Actual 24,04%

Liquidación de la Obligación a nov 30 de 2013	
	Valor en pesos
Capital	20.000.000,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	20.000.000,00

Saldo de la obligación a jun 16 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	20.000.000,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	31.082.312,23
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	51.082.312,23

SARA LÓPEZ CALLE
Preparación de Demandas

FABIO NELSON PISCO SANCHEZ

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a Interés remuneratorio pesos	Valor abono a Interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo Interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo Interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	nov-30-2013			20.000.000,00	0,00	0,00						20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00
Saldo para Demanda	nov-30-2013	0,00%	0	20.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00
Cierre de Mes	dic-31-2013	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	388.979,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	388.979,51	20.388.979,51
Cierre de Mes	ene-31-2014	25,83%	31	20.000.000,00	0,00	783.092,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	783.092,35	20.783.092,35
Cierre de Mes	feb-28-2014	25,83%	28	20.000.000,00	0,00	1.138.728,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	1.138.728,23	21.138.728,23
Cierre de Mes	mar-31-2014	25,83%	31	20.000.000,00	0,00	1.532.841,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	1.532.841,07	21.532.841,07
Cierre de Mes	abr-30-2014	25,81%	30	20.000.000,00	0,00	1.913.853,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	1.913.853,90	21.913.853,90
Cierre de Mes	may-31-2014	25,81%	31	20.000.000,00	0,00	2.307.691,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	2.307.691,41	22.307.691,41
Cierre de Mes	jun-30-2014	25,81%	30	20.000.000,00	0,00	2.688.704,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	2.688.704,24	22.688.704,24
Cierre de Mes	jul-31-2014	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	3.077.717,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	3.077.717,01	23.077.717,01
Cierre de Mes	ago-31-2014	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	3.466.729,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	3.466.729,77	23.466.729,77
Cierre de Mes	sep-30-2014	25,46%	30	20.000.000,00	0,00	3.843.076,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	3.843.076,42	23.843.076,42
Cierre de Mes	oct-31-2014	25,27%	31	20.000.000,00	0,00	4.229.464,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	4.229.464,88	24.229.464,88
Cierre de Mes	nov-30-2014	25,27%	30	20.000.000,00	0,00	4.603.273,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	4.603.273,45	24.603.273,45
Cierre de Mes	dic-31-2014	25,27%	31	20.000.000,00	0,00	4.989.661,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	4.989.661,91	24.989.661,91
Cierre de Mes	ene-31-2015	25,32%	31	20.000.000,00	0,00	5.376.741,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	5.376.741,33	25.376.741,33
Cierre de Mes	feb-28-2015	25,32%	28	20.000.000,00	0,00	5.726.036,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	5.726.036,33	25.726.036,33
Cierre de Mes	mar-31-2015	25,32%	31	20.000.000,00	0,00	6.113.115,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	6.113.115,75	26.113.115,75
Cierre de Mes	abr-30-2015	25,50%	30	20.000.000,00	0,00	6.489.996,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	6.489.996,28	26.489.996,28
Cierre de Mes	may-31-2015	25,50%	31	20.000.000,00	0,00	6.879.561,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	6.879.561,07	26.879.561,07
Cierre de Mes	jun-30-2015	25,50%	30	20.000.000,00	0,00	7.256.441,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	7.256.441,60	27.256.441,60
Cierre de Mes	jul-31-2015	25,37%	31	20.000.000,00	0,00	7.644.211,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	7.644.211,72	27.644.211,72
Cierre de Mes	ago-31-2015	25,37%	31	20.000.000,00	0,00	8.031.981,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	8.031.981,85	28.031.981,85
Cierre de Mes	sep-30-2015	25,37%	30	20.000.000,00	0,00	8.407.126,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	8.407.126,69	28.407.126,69
Cierre de Mes	oct-31-2015	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	8.796.139,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	8.796.139,46	28.796.139,46
Cierre de Mes	nov-30-2015	25,46%	30	20.000.000,00	0,00	9.172.486,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	9.172.486,10	29.172.486,10
Cierre de Mes	dic-31-2015	25,46%	31	20.000.000,00	0,00	9.561.498,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	9.561.498,87	29.561.498,87
Cierre de Mes	ene-31-2016	25,86%	31	20.000.000,00	0,00	9.956.024,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	9.956.024,62	29.956.024,62
Cierre de Mes	feb-29-2016	25,86%	29	20.000.000,00	0,00	10.324.863,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	10.324.863,88	30.324.863,88
Cierre de Mes	mar-31-2016	25,86%	31	20.000.000,00	0,00	10.719.389,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	10.719.389,63	30.719.389,63
Cierre de Mes	abr-30-2016	26,85%	30	20.000.000,00	0,00	11.114.226,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	11.114.226,18	31.114.226,18
Cierre de Mes	may-31-2016	26,85%	31	20.000.000,00	0,00	11.522.357,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	11.522.357,35	31.522.357,35
Cierre de Mes	jun-30-2016	26,85%	30	20.000.000,00	0,00	11.917.193,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	11.917.193,89	31.917.193,89
Cierre de Mes	jul-31-2016	27,77%	31	20.000.000,00	0,00	12.337.772,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	12.337.772,88	32.337.772,88
Cierre de Mes	ago-31-2016	27,77%	31	20.000.000,00	0,00	12.758.351,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	12.758.351,87	32.758.351,87
Cierre de Mes	sep-30-2016	27,77%	30	20.000.000,00	0,00	13.165.226,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	13.165.226,74	33.165.226,74
Cierre de Mes	oct-31-2016	28,51%	31	20.000.000,00	0,00	13.595.828,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	13.595.828,43	33.595.828,43
Cierre de Mes	nov-30-2016	28,51%	30	20.000.000,00	0,00	14.012.396,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	14.012.396,10	34.012.396,10
Cierre de Mes	dic-31-2016	28,51%	31	20.000.000,00	0,00	14.442.997,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	14.442.997,79	34.442.997,79
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	31	20.000.000,00	0,00	14.878.866,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	14.878.866,50	34.878.866,50
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	28	20.000.000,00	0,00	15.272.142,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	15.272.142,49	35.272.142,49
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	20.000.000,00	0,00	15.708.011,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	15.708.011,20	35.708.011,20
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	20.000.000,00	0,00	16.129.574,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	16.129.574,83	36.129.574,83
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	20.000.000,00	0,00	16.565.342,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	16.565.342,59	36.565.342,59
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	20.000.000,00	0,00	16.986.906,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	16.986.906,22	36.986.906,22
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	20.000.000,00	0,00	17.417.304,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	17.417.304,63	37.417.304,63
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	20.000.000,00	0,00	17.847.703,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	17.847.703,04	37.847.703,04
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	20.000.000,00	0,00	18.264.074,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	18.264.074,12	38.264.074,12
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	20.000.000,00	0,00	18.681.766,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	18.681.766,03	38.681.766,03
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	20.000.000,00	0,00	19.085.848,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	19.085.848,81	39.085.848,81
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	20.000.000,00	0,00	19.503.540,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	19.503.540,72	39.503.540,72
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	20.000.000,00	0,00	19.939.409,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	19.939.409,43	39.939.409,43
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	20.000.000,00	0,00	20.332.685,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.332.685,42	40.332.685,42
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	20.000.000,00	0,00	20.768.554,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.768.554,14	40.768.554,14
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,88%	30	20.000.000,00	0,00	21.190.117,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	21.190.117,76	41.190.117,76
Cierre de Mes	may-31-2018	28,88%	31	20.000.000,00	0,00	21.625.885,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	21.625.885,52	41.625.885,52
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,88%	30	20.000.000,00	0,00	22.047.449,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	22.047.449,15	42.047.449,15
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	20.000.000,00	0,00	22.477.847,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	22.477.847,56	42.477.847,56

FABIO NELSON PISCO SANCHEZ

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	ago-31-2018	28.49%	31	20.000.000,00	0,00	22.908.245,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	22.908.245,97	42.908.245,97
Cierre de Mes	sep-30-2018	28.49%	30	20.000.000,00	0,00	23.324.617,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.324.617,05	43.324.617,05
Cierre de Mes	oct-31-2018	27.55%	31	20.000.000,00	0,00	23.742.308,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	23.742.308,96	43.742.308,96
Cierre de Mes	nov-30-2018	27.55%	30	20.000.000,00	0,00	24.146.391,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.146.391,74	44.146.391,74
Cierre de Mes	dic-31-2018	27.55%	31	20.000.000,00	0,00	24.564.083,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.564.083,65	44.564.083,65
Cierre de Mes	ene-31-2019	25.26%	31	20.000.000,00	0,00	24.950.273,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	24.950.273,97	44.950.273,97
Cierre de Mes	feb-28-2019	25.88%	28	20.000.000,00	0,00	25.306.572,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.306.572,49	45.306.572,49
Cierre de Mes	mar-31-2019	17.69%	31	20.000.000,00	0,00	25.585.222,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.585.222,92	45.585.222,92
Cierre de Mes	abr-30-2019	26.22%	30	20.000.000,00	0,00	25.971.621,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	25.971.621,17	45.971.621,17
Cierre de Mes	may-31-2019	25.47%	31	20.000.000,00	0,00	26.360.707,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.360.707,76	46.360.707,76
Cierre de Mes	jun-30-2019	25.42%	30	20.000.000,00	0,00	26.736.504,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	26.736.504,22	46.736.504,22
Cierre de Mes	jul-31-2019	25.40%	31	20.000.000,00	0,00	27.124.626,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	27.124.626,55	47.124.626,55
Cierre de Mes	ago-31-2019	25.44%	31	20.000.000,00	0,00	27.513.391,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	27.513.391,85	47.513.391,85
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	30	20.000.000,00	0,00	27.889.499,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	27.889.499,16	47.889.499,16
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.19%	31	20.000.000,00	0,00	28.274.721,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.274.721,73	48.274.721,73
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.19%	30	20.000.000,00	0,00	28.647.402,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	28.647.402,70	48.647.402,70
Cierre de Mes	dic-31-2019	25.25%	31	20.000.000,00	0,00	29.033.485,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	29.033.485,55	49.033.485,55
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.80%	31	20.000.000,00	0,00	29.413.418,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	29.413.418,59	49.413.418,59
Cierre de Mes	feb-29-2020	25.14%	29	20.000.000,00	0,00	29.772.962,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	29.772.962,28	49.772.962,28
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.01%	31	20.000.000,00	0,00	30.155.814,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	30.155.814,27	50.155.814,27
Cierre de Mes	abr-30-2020	24.71%	30	20.000.000,00	0,00	30.522.121,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	30.522.121,47	50.522.121,47
Cierre de Mes	may-31-2020	24.12%	31	20.000.000,00	0,00	30.892.576,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	30.892.576,10	50.892.576,10
Saldo para Demanda	jun-16-2020	24.04%	16	20.000.000,00	0,00	31.082.312,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00	31.082.312,23	51.082.312,23

INFORMACION SECRETARIAL

Une, Cundinamarca, (6) de Abril de dos mil veintiuno (2021).

En la fecha paso a despacho el proceso EJECUTIVO SINGULAR No. 2014-00086-00 de BANCOLOMBIA S. A. contra FABUIO NELSON PISCO SANCHEZ, atentamente informándole a la Doctora que está pendiente resolver la solicitud obrante a folio 73 del Cd. 1, la que se recibió con lo enunciado.

Sírvase proveer.


FLOR MARINA PARDO BERNAL
Secretaria